►ï<Anno ab iucarnatione domini nostri ihu Xpî. Millesimo. Cente-

simo. vigesimo quarto. Indictione secunda. Ego | Mauritius dei

gratia Cathaniensium Episcopus. atque Episcopus siracusanus

nomiue Hugo simul dedicamus Ecclesiam béate | dei genitricis

Marie semper uirginis de ualle Iosaphat. que est sita apud pater

nionem. precibus pagani eiusdem | Ecclesie monachi. et aliorum

fratrum qui cum eo erant ac marchionis Henrici. Post uero conse-

1. Tutto questo manca nel doc. n. 7.

2. Questo parole si trovano nella carta di Maurizio.
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cralionem eius ecclesie roga|tu predicti siracusani episcopi atque

Marchionis Henrici totum illud quod Angerius episcopus ipse

Ecclesie quam consecrauimus donaue|rat, uoluntarie conflrmaui.

Et idem Marchio Henricus licet multa bénéficia predicte impen-

disset ecclesie. tamen | in eius dedicatione. ammonitione nostra

nostroque rogatu. et pro sua anima, et pro omnium suorum paren-

tum animabus de|dit eidem ecclesie in dolem sex villanos et

ecclesiunculam sancle Marie Magdalene cum hospitali. que est

sita sub | castrum. Et ego Mauricius amore [ips]ius episcopi sira

cusani. et Marchionis henrici. qui me non modice rogaue-

runt. | quicquid iuris in ecclesiuncula illa calhaniensis Ecclesia

habebat. cum consfensu] et [au]ctoritate quorumdam eiusdem

ecclesie | monachorum. scilicet Salomonis precentoris et hugonis

crassi alque Goffredi filij roaldi qui mecum aderant. reliqui. | Et

si hoc eueniret quod ecclesiuncula illa diuino proueutu cresceret

in maius. concessi ei ecclesiuncule habere cimiterium | et a

nostra Cathaniensi ecclesia auctorizaui. ut semper accipiat oleum

et crisma. Et hoc totum feci pro anima episcopi Anlgerij et

aliorum meorum antecessorum. et pro mea. et omnium ipsius

ecclesie calhaniensis confratrum. Quicumque igitur prefata |

nostra data infringere. seu inflrmare sinistra parte laborauerit.

dei uindicte subiaceat. nisi digna penitentie sa]tisfaclione resi-

piscat.

in testimonio autem huius constitucionis feci ego Mauricius hoc

siguum sancte crucis +.

Ego Hugo crassus manu mea subscripsi +. Signum Iohannis

Archidiaconi +.

Signum domni Hugonis episcopi siracusane ecclesie. -)- Signum

domini Henrici +.

Signum Salomonis cantoris. + Signum Aldebrandi. + Signum

Gaufridi filij Roaldij +.

Signum Girbaldi de comicino -(-. Signum Roberti Mazonis + •

Signum domine flandine +.

Nos vero dominicus dei gratia Militensis episcopus Matheus

eadem gratia siracusanus episcopus et frater Boamundus prior

fratrum predicatorum de | messana viso aulentico huius trans-

criptionis [de uerbo] ad uerbum sicut superius scriptum est nil

addito nil remoto ad preces fratris pétri abbatis f° trans-

cripto studuimus apponere data Anno domini M0 G0 G0 L° XI

mense Iunii quarte Inditionis.

A tergo si legge : N. 76 : Priv. regnm Ar. 4. A. Car. 65.

Rkv. dk l'Or, latin. T. IX. 15
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G

1124, Julii 14, Ind. Ha. — Privilegium Mauricii, Cataniensis

episcopi, pro ecclesia Sanctae Mariae [deValle Iosaphat] apud

Paternionem. — Falsum.

[Catania, Musco Civico.— Pergamena di mm. 410 + 45 x "248. Pseudo-ori-

siuale. Esposta in baclieca.]

►i< Anao ab incarnatione domini nostri ihu xôî millesimo cenle-

simo uicesimo quarto quartodecimo die mensis Julij Indictione

secunda. Ego mauricius dei gralia calhaniensis | episcopus notum

facimus ta m presentibus quam futuris. quod siniul cum dilecto et

reuerendo fratre domino hugo|ne uenerabili syragusano episcopo

dedicaui ecclesiam sancte Marie matas domini sitam apud pater

nionem precibus [Pagani] ' monacAtet aliorium ' fratrum Monaste-

rij. sancte Marie de iosaphat et | domini Henrici domini paternionis.

et post consecracionem eiusdem ecclesie rogatu predicti syra |

gusani episcopi et prenominati domini paternionis totum illud quod

predecessor noster Angerius episcopus ipsi e|clesie quam conse-

craui donauerat uoluntarie de consensu et uoluntate monachorum.

Ca|thanie confirmaui et idem predictus dominus paternionis licet

multa bénéficia predicte ecclesie inpen|disset me in eius dedi-

cacione ammonicione nostra pro animabus parentum suorum et

pro salute sua et | heredum suorum dédit eidem ecclesie. eccle

siam sancte marie magdalene sitam in suburbio paternionis | cum

hospitali, et ecclesias sancti Michael et sancti helie cum tenimen-

tis suis et clausura pateline et | casale Mesepe cum uillanis et

omnibus pertinenciis suis et ego Mauricius supradictus amore

ipsius | siragusani episcopi et predicti domini henrici de assensu

domini pape et consensu monachorum fra|trum meorum. qui

mecum aderant quicquid iuris in ecclesijs predictis pro animabus.

episcopi Angerij et omnium | fratrum meorum cathaniensium

monachorum habebat cathaniensis ecclesia carilatiue concessi.

Item|de assensu et consensu predictorum concessi predicte

ecclesie site in predicto suburbio cimiterium con|fessionem

baptisma. Crisma et oleum sanctum habere semper autoritate

nostre ecclesie calhaniensis libereque I sine aliqua seruitute.